

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: 296.46

Prot. u.
8574/2016
18/11/2016

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01895030995
Progressivo di invio: 03DM8
Formato Trasmissione: SDI11
Codice Amministrazione destinataria: UFRVLE

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01956380685
Denominazione: D&D Arti Grafiche di D'Agostino Christian & C. S.n.c.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Viale G. Garibaldi
Numero civico: 83/87
CAP: 65029
Comune: Torre de'Passeri
Provincia: PE
Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 0858886046
Fax: 0858883916
E-mail: info@dedartigrafiche.com

Riferimento amministrativo

Riferimento: Christian

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 81000590687
Denominazione: ISTITUTO OMNICOMPRESIVO POPOLI

Dati della sede

Indirizzo: **Viale Bruno Buozzi**
CAP: **65026**
Comune: **Popoli**
Provincia: **PE**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01895030995**
Denominazione: **CompEd Servizi SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ (terzo)**

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01 (fattura)**
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2016-11-12 (12 Novembre 2016)**
Numero documento: **53/A**
Importo totale documento: **296.46**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **-**
Codice Unitario Progetto (CUP): **G76J15001410007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZB31A3B9C6**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **TARGHE IN FOREX 40 X 50 CM STAMPA COLORE**
Quantita': **7.00**
Valore unitario: **25.00**
Valore totale: **175.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **TARGHETTE ADESIVE IN CARTA 8 X 5 CM STAMPA COLORE**
Quantita': **50.00**
Valore unitario: **0.40**
Valore totale: **20.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **MANIFESTI 70 X 100 CM STAMPA COLORE PROGETTO "UNA RETE PER INNOVARE"**

Quantita': **16.00**

Valore unitario: **3.00**

Valore totale: **48.00**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **243.00**

Totale imposta: **53.46**

Esigibilita' IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: **art. 17-ter DPR 633/72**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalita': **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2016-11-12** (12 Novembre 2016)

Importo: **243.00**

Istituto finanziario: **BANCA CARIPE**

Codice IBAN: **IT14D0542477450000000050099**